
UCHWAŁA NR VI/41/24 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych oraz 
ustalenia ich przebiegu i lokalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 2a 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 320) oraz 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mikołowskiego, Rada Miejska w Łaziskach Górnych 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1)   Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne tj. część działki nr 5356/214 
stanowiącą własność Gminy Łaziska Górne oraz działki nr 4281/214 i 3941/214 
stanowiące własność Skarbu Państwa, pozostające w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Łaziska Górne, zlokalizowane w Łaziskach Górnych, obręb Łaziska Średnie, ulica 
Wyrska-boczna.   

2)  Przebieg i lokalizację przedmiotowej drogi przedstawia załącznik mapowy nr 1 do 
niniejszej uchwały w skali 1:2000.     

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: 37F5A1E4-8E30-4B63-843D-2968AB81D72F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/41/24 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 24 września 2024 r. 

 
 

Id: 37F5A1E4-8E30-4B63-843D-2968AB81D72F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/41/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


